
 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI CHIUSURA 

 

BANDO N. IASI-008-2024-RM 

(Prot. n. 493813 del 12/12/2024) 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO POST DOTTORALE 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO  

AUTOFINANZIATO “OPTIMA2 - OTTIMIZZAZIONE, MATEMATICA DISCRETA E 

APPLICAZIONI PER LA SOCIETÀ E L'INDUSTRIA” (CODICE SIGLA DIT.AD021.187) E 

DEL PROGETTO AUTOFINANZIATO “BIOMAT2 - Fisiopatologia clinica e modellistica 

matematica in biomedicina” (cod. SIGLA DIT.AD021.189) 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art.51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 

VISTO il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica n. 121 

dell’11 febbraio 1998; 

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche”; 

VISTO il Decreto Ministeriale n.45 del 26 febbraio 2004 “Rivalutazione importi assegni di 

ricerca”; 

VISTO l’art.3, comma 6 del Provvedimento n .48, prot. 5877 del 06/06/2006 con cui il Presidente 

autorizza i Direttori di Istituti a bandire selezioni per il conferimento di assegni di ricerca; 

VISTO il bando di selezione prot. N. 493813 del 12/12/2024 con il quale è stata bandita una 

selezione per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n.1 assegno post dottorale da svolgersi 

presso l’Istituto di Analisi dei Sistemi ed Informatica “Antonio Ruberti” – Via dei Taurini 19 – 

Roma; 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DECRETA 

 

La selezione di cui al Bando n. IASI-008-2024-RM si conclude senza vincitore per assenza al 

colloquio dell’unico candidato che ha fatto domanda di partecipazione. 

 

 

 IL DIRETTORE 

 Dr. Giovanni FELICI 


		2025-01-16T15:22:45+0100
	Giovanni Felici




